



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 488 185
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SELØY UNDERVANNSSERVICE AS
Forretningsadresse: Øksningsveien 30
8850 HERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Arnfinn Tønne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	100 291 224	68 596 568
Annen driftsinntekt		3 850 000	314 985
Sum inntekter		104 141 224	68 911 553
Kostnader			
Varekostnad		45 491 838	24 693 673
Lønnskostnad	2	23 466 133	22 293 354
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 793 308	1 072 640
Annen driftskostnad	1, 2	18 287 929	21 434 333
Sum kostnader		92 039 208	69 494 000
Driftsresultat		12 102 015	-582 448
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		671 435	530 902
Sum finansinntekter		671 435	530 902
Annen rentekostnad		667 604	
Annen finanskostnad		128 548	160 105
Sum finanskostnader		796 153	160 105
Netto finans		-124 718	370 797
Resultat før skattekostnad		11 977 297	-211 651
Skattekostnad på resultat	4		
Årsresultat	5	11 977 297	-211 651
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 977 297	-211 651
Totalresultat		11 977 297	-211 651
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Udekket tap		104 198	-104 198
Overført fra annen egenkapital		8 873 099	-107 453
Sum overføringer og disponeringer		11 977 297	-211 651



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	2 998 803	3 219 993
Maskiner og anlegg	3	2 135 298	922 228
Skip og flytende installasjoner	3	33 959 422	1 948 847
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	674 956	164 403
Sum varige driftsmidler	3, 6	39 768 479	6 255 471
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	7	280 160	271 160
Pensjonsmidler	8, 9	1 022 257	892 129
Sum finansielle anleggsmidler		1 302 417	1 163 289
Sum anleggsmidler		41 070 896	7 418 760
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	2 113 103	2 444 991
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8	17 330 688	14 777 763
Andre kortsiktige fordringer	8, 9	810 539	487 064
Sum fordringer	9	18 141 227	15 264 827
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		
Markedsbaserte aksjer	7		
Markedsbaserte obligasjoner	7		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	7		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	15 840 114	4 335 452



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 840 114	4 335 452
Sum omløpsmidler		36 094 445	22 045 270
SUM EIENDELER		77 165 341	29 464 029

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 11	360 000	360 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs	5	18 883 996	18 883 996
Sum innskutt egenkapital		19 243 996	19 243 996

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	30 345 159	
Udekket tap	5		104 198
Sum opptjent egenkapital		30 345 159	-104 198

Sum egenkapital

5	49 589 155	19 139 798
---	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 9	13 471 048	1 355 504
Langsiktig konserngjeld	9		
Sum annen langsiktig gjeld		13 471 048	1 355 504

Sum langsiktig gjeld

	13 471 048	1 355 504
--	-------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	8	3 721 204	3 143 833
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		4 028 558	3 118 196
Utbytte		3 000 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen kortsiktig gjeld	8	3 355 376	2 706 699
Sum kortsiktig gjeld		14 105 137	8 968 727
Sum gjeld		27 576 185	10 324 231
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		77 165 341	29 464 029
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 561353

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 488 185
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SELØY UNDERVANNSSERVICE AS
Forretningsadresse: Øksningsveien 30
8850 HERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Arnfinn Tønne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2025



Organisasjonsnr: 943 488 185
SELØY UNDERVANNSSERVICE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	100 291 224	68 596 568
Annen driftsinntekt		3 850 000	314 985
Sum inntekter		104 141 224	68 911 553
Kostnader			
Varekostnad		45 491 838	24 693 673
Lønnskostnad	2	23 466 133	22 293 354
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 793 308	1 072 640
Annen driftskostnad	1, 2	18 287 929	21 434 333
Sum kostnader		92 039 208	69 494 000
Driftsresultat		12 102 015	-582 448
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		671 435	530 902
Sum finansinntekter		671 435	530 902
Annen rentekostnad		667 604	
Annen finanskostnad		128 548	160 105
Sum finanskostnader		796 153	160 105
Netto finans		-124 718	370 797
Resultat før skattekostnad		11 977 297	-211 651
Skattekostnad på resultat	4		
Årsresultat	5	11 977 297	-211 651
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 977 297	-211 651
Totalresultat		11 977 297	-211 651
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	
Udekket tap		104 198	-104 198
Overført fra annen egenkapital		8 873 099	-107 453
Sum overføringer og disponeringer		11 977 297	-211 651



Organisasjonsnr: 943 488 185
SELØY UNDERVANNSSERVICE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	3	2 998 803	3 219 993
Maskiner og anlegg	3	2 135 298	922 228
Skip og flytende installasjoner	3	33 959 422	1 948 847
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	674 956	164 403
Sum varige driftsmidler	3, 6	39 768 479	6 255 471
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			
	7	280 160	271 160
Pensjonsmidler	8, 9	1 022 257	892 129
Sum finansielle anleggsmidler		1 302 417	1 163 289
Sum anleggsmidler		41 070 896	7 418 760
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	2 113 103	2 444 991
Fordringer			
Kundefordringer			
	6, 8	17 330 688	14 777 763
Andre kortsiktige fordringer	8, 9	810 539	487 064
Sum fordringer	9	18 141 227	15 264 827
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern			
	7		
Markedsbaserte aksjer	7		
Markedsbaserte obligasjoner	7		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	7		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	10	15 840 114	4 335 452
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 840 114	4 335 452



Sum omløpsmidler		36 094 445	22 045 270
SUM EIENDELER		77 165 341	29 464 029
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 11	360 000	360 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs	5	18 883 996	18 883 996
Sum innskutt egenkapital		19 243 996	19 243 996
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	30 345 159	
Udekket tap	5		104 198
Sum opptjent egenkapital		30 345 159	-104 198
Sum egenkapital	5	49 589 155	19 139 798
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6, 9	13 471 048	1 355 504
Langsiktig konserngjeld	9		
Sum annen langsiktig gjeld		13 471 048	1 355 504
Sum langsiktig gjeld		13 471 048	1 355 504
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	3 721 204	3 143 833
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		4 028 558	3 118 196
Utbytte		3 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	8	3 355 376	2 706 699
Sum kortsiktig gjeld		14 105 137	8 968 727
Sum gjeld		27 576 185	10 324 231
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		77 165 341	29 464 029
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Organisasjonsnr: 943 488 185
SELØY UNDERVANNSSERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
28.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2024

Seløy Undervannsservice AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 943 488 185



Årsberetning 2024 for Seløy Undervannsservice AS

1. Virksomhetens art og tilholdssted

Seløy Undervannsservice AS (SU) ble stiftet i 1987. Selskapets kontor er lokalisert innenfor Herøy maritime næringspark på Hestøy i Herøy kommune. SU er en utførende leverandør av maritime tjenester i kystnære farvann. Hovedarbeidsområdet er legging av alle typer vannledninger samt vedlikehold og sikring av kraft- og fiberkabler i sjø. Selskapet utfører også sjørelatert service til havbruk, kommuner og industri. Som et av landets ledende "inshore" dykkerselskap tilbys et bredt spekter av undervannstjenester innenfor dykking, survey, posisjonering og ROV.

2. Styrets sammensetning

Styret har i perioden bestått av følgende personer:

Styreleder: Øyvind Grøttheim
Styremedlem: Torbjørn Hanssen
Styremedlem: Robert Tønne
Styremedlem: Bjørn Johansen

Daglig leder : Robert Tønne

3. Organisasjon og likestilling

Selskapet ledes av daglig leder. Selskapet har egen økonomifunksjon og nødvendige konsulenttjenester leies inn etter behov. Samlet sykefravær i 2024 var på 5,1 %.

Styret består av menn. Styret og selskapets ledelse er bevisst de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. Selskapet ledes etter prinsipper for eierstyring og selskapsledelse og har som mål at det ikke skal forekomme diskriminering av noen art.

Selskapets revisor er PricewaterhouseCoopers AS.

4. Eierforhold

Selskapets aksjekapital er på NOK. 360.000, - fordelt på 300 aksjer pålydende NOK. 1.200, -. Selskapet inngår i en konsernstruktur og eies 100 % av Seløy Holding AS. Søsterselskapet Seløy Kystberedskap ble fusjonert inn i Seløy Undervannsservice AS med virkning fra 1.1.2024.

5. Åpenhetsloven

Redegjørelse for selskapets aktsomhetsvurderinger knyttet til åpenhetsloven er under arbeid, behandlet av selskapets styre og vil bli publisert på våre hjemmesider www.seloy.no.

6. Ytre miljø

Det legges stor vekt på at bedriftens virksomhet skal forurense det ytre miljø minst mulig. Det er inngått avtale med renovatør som sikrer forskriftsmessig deponering av miljøskadelig avfall.

7. Selskapets stilling og resultat av virksomheten

Etter styrets oppfatning gir det framlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2024 med



tilhørende noter, et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultat av virksomheten og bekrefter at kriteriene for fortsatt drift er til stede.

Styret bekrefter at det etter utgangen av regnskapsåret ikke har inntruffet forhold som påvirker bedømmelsen av det framlagte regnskap.

8. Virksomheten i 2024

Omsetning i 2024 var 104,1 MNOK, mot 68,9 MNOK i 2023. Selskapet oppnådde et driftsresultat på 12 MNOK, mot -0,6 MNOK i 2023. Resultat etter skatt endte på 12 MNOK, mot -0,2 MNOK året før. Likviditeten i selskapet anses tilfredsstillende. Egenkapitalandelen per 31.12.2024 var 64 prosent, mot 65 prosent ved utgangen av 2023.

Seløy Kystberedskap AS ble fusjonert med Seløy Undervannsservice AS som overtakende selskap til skattemessig- og regnskapsmessig kontinuitet, med virkning fra 1.1.2024.

9. Risikoforhold

Store deler av selskapets inntekter kommer fra oppdrag vunnet i anbudskonkurranser og selskapet er derfor sårbart for svingninger i markedet. Selskapet har som mål å sikre en større del av kapasiteten knyttet til langsiktige kontrakter.

10. Utsiktene framover

Ordreinngangen inn i 2025 har vært positiv. Markedet for sjøledningsoppdrag er økende, og selskapet arbeider med flere større prosjekter for 2024. SU vil fortsatt levere tjenester til kabelmarkedet og skal være leverandør til Seaworks Kabel på sikringsarbeider herunder dykker og ROV tjenester.

Det er et stort behov for å bygge ut/forny gamle kraftkabler. Utbyggingen av fibernettet langs kysten vil fortsette i årene framover. Investeringer i det offentlige, havbruksnæringen og industri viser en økende etterspørsel etter vannledninger i sjø, men også andre tjenester innenfor bunnkartlegging, dykking og ROV tjenester. Utbygging av fornybar energi representerer spennende muligheter i et noe lengre perspektiv.

11. Disponering av årets resultat

Styret foreslår at Selskapets resultat etter skatt på Kr 11 977 297,- dekkes slik:

Avsatt til utbytte	Kr 3 000 000,-
Avsatt til tidligere udekket tap	Kr 104 198,-
Overført til annen egenkapital	Kr 8 873 099,-
Sum disponert	Kr 11 977 297,-

Selskapets samlede egenkapital pr. 31.12.2024 var kr 49 589 155,-

Det er tegnet Styreforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Styret takker samtlige ansatte for god innsats og godt samarbeid i 2024.

31. Desember 2024

Herøy den -----

6. juni 2025



Øyvind Grøttheim
Styrets leder

Torbjørn Johannes Hanssen
Styremedlem

Bjørn Johansen
Styremedlem

Robert Arnfinn Tønne
Styremedlem/daglig leder



RESULTATREGNSKAP

SELØY UNDERVANNSSERVICE AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	100 291 224	68 596 568
Annen driftsinntekt		3 850 000	314 985
Sum driftsinntekter		104 141 224	68 911 553
Varekostnad		45 491 838	24 693 673
Lønnskostnad	2	23 466 133	22 293 354
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 793 308	1 072 640
Annen driftskostnad	1, 2	18 287 929	21 434 333
Sum driftskostnader		92 039 208	69 494 000
Driftsresultat		12 102 015	-582 448
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		671 435	530 902
Annen rentekostnad		667 604	0
Annen finanskostnad		128 548	160 105
Resultat av finansposter		-124 718	370 797
Resultat før skattekostnad		11 977 297	-211 651
Årsresultat	5	11 977 297	-211 651
OVERFØRINGER			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		104 198	0
Avsatt til utbytte		3 000 000	0
Overført til udekket tap		0	104 198
Overført fra annen egenkapital		8 873 099	-107 453
Sum overføringer		11 977 297	-211 651



BALANSE

SELØY UNDERVANNSSERVICE AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	2 998 803	3 219 993
Maskiner og anlegg	3	2 135 298	922 228
Skip og flytende installasjoner	3	33 959 422	1 948 847
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	674 956	164 403
Sum varige driftsmidler	3, 6	39 768 479	6 255 471
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler	7	280 160	271 160
Pensjonsmidler	8, 9	1 022 257	892 129
Sum finansielle anleggsmidler		1 302 417	1 163 289
Sum anleggsmidler		41 070 896	7 418 760
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	6	2 113 103	2 444 991
FORDRINGER			
Kundefordringer	6, 8	17 330 688	14 777 763
Andre kortsiktige fordringer	8, 9	810 539	487 064
Sum fordringer	9	18 141 227	15 264 827
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	15 840 114	4 335 452
Sum omløpsmidler		36 094 445	22 045 270
Sum eiendeler		77 165 341	29 464 029



BALANSE

SELØY UNDERVANNSSERVICE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5, 11	360 000	360 000
Overkurs	5	18 883 996	18 883 996
Sum innskutt egenkapital		19 243 996	19 243 996
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	5	30 345 159	0
Udekket tap	5	0	-104 198
Sum opptjent egenkapital		30 345 159	-104 198
Sum egenkapital	5	49 589 155	19 139 798
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 9	13 471 048	1 355 504
Sum annen langsiktig gjeld		13 471 048	1 355 504
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	8	3 721 204	3 143 833
Skyldig offentlige avgifter		4 028 558	3 118 196
Utbytte		3 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	8	3 355 376	2 706 699
Sum kortsiktig gjeld		14 105 137	8 968 727
Sum gjeld		27 576 185	10 324 231
Sum egenkapital og gjeld		77 165 341	29 464 029

Herøy; 06.06.2025
Styret i Seløy Undervannsservice AS

Øyvind Vedal Grøttheim
styreleder

Torbjørn Johannes Hansen
styremedlem

Bjørn Johansen
styremedlem

Robert Arnfinn Tønne
styremedlem/daglig leder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

SELØY UNDERVANNSSERVICE AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		11 977 297	-211 651
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		70 091	0
Ordinære avskrivninger		4 793 308	1 072 640
Endring i varelager		331 888	250 830
Endring i kundefordringer		-2 552 925	3 185 775
Endring i leverandørgjeld		577 370	-1 616 889
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonso		0	-57 503
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-9 219 144	-7 507 000
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		5 977 885	-4 883 798
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-12 362 347	-1 021 826
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-12 362 347	-1 021 826
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		12 115 544	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-1 061 912
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		12 115 544	-1 061 912
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		5 731 082	-6 967 535
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		10 109 032	16 969 217
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		15 840 114	10 001 682



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. I 2024 er selskapet Seløy Kystberedskap AS fusjonert med Seløy Undervannsservice AS. Begge selskap er/var heleide datterselskap av Seløy Holding AS. Fusjonen er gjennomført med virkning fra 01.01.2024 og etter reglene om regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tjenestebaserte prosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til næværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - YTELSESDORDNING

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

OFFENTLIGE TILSKUDD/TILSKUDD TIL SYSSELSETTING AV SJØFOLK

Tilskudd resultatføres i samme periode som den kostnaden det skal redusere og resultatføres mot lønnskostnader. Resultatføring av tilskudd skjer først når det er sannsynlig at betingelsene er eller vil bli oppfylt.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet foretar løpende transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til markedsmessige vilkår.

Vesentlige transaksjoner med konsernselskaper:

	2024	2023
Salg av varer og tjenester	316 650	0
Kjøp av varer og tjenester	50 000	5 879 004
Sum	366 650	5 879 004

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	18 557 322	16 469 582
Arbeidsgiveravgift	1 010 206	1 166 072
Pensjonskostnader	600 480	0
Andre ytelser	3 298 126	4 657 700
Sum	23 466 133	22 293 354

Selskapet har i 2024 sysselsatt 28 årsverk.

Lønnskostnader er redusert med tilskudd fra Sjøfartsdirektoratet med kr 2 999 053 (kr 3 534 837 i 2023).

Selskapet har også betalt medlemsavgift til Stiftelsen Maritim Kompetanse. Det er en forutsetning for å komme inn under refusjonsordningen at rederiet innbetaler et beløp pr ansatt pr måned til stiftelsen.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Ordningen er innskuddsbasert.

Selskapet er videre pliktig til å betale innskudd til Maritim Pensjonskasse. Denne pensjonsordningen er en innskuddsbasert offentlig og pliktig tjenestepensjonsordning. Hovedformålet for pensjonsordningen er å yte sjømannspensjon mellom 60 og 67 år. Pensjonens kostnader dekkes ved pensjonsavgift fra arbeidstaker og rederi, ved tilskudd fra staten, og ved avkastning fra pensjonskassens grunnfond. Årets innberettede premie er kr 990 457 (2023: kr 690 100).

YTELSER TIL LELENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	0	240 000
Sum	0	240 000

Daglig leder leies inn. Dette er fakturert med NOK 137 500 (eks mva) pr måned; totalt kr 1 650 000.

Kostnaden er klassifisert som annen driftskostnad.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 152 700 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 263 937 ekskl. mva.



Note 3 Anleggsmidler

	Skip og flytende installasjoner	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	82 147 359	5 413 492	19 613 976
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	11 670 923		1 457 048
- Avgang i året	6 060 230		6 745 191
= Anskaffelseskost 31.12.24	87 758 052	5 413 492	14 325 833
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	51 128 156	2 414 689	12 190 534
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24	2 670 474		
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	53 798 630	2 414 689	12 190 534
= Bokført verdi 31.12.24	33 959 422	2 998 803	2 135 298
Årets ordinære avskrivninger	3 971 968	221 190	419 279
Økonomisk levetid	0-20 år	0-20 år	0-6 år

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	2 893 186	110 068 013
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	691 425	13 819 395
- Avgang i året	2 065 995	14 871 416
= Anskaffelseskost 31.12.24	1 518 615	109 015 992
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	843 659	66 577 038
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24		2 670 474
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	843 659	69 247 512
= Bokført verdi 31.12.24	674 956	39 768 480
Årets ordinære avskrivninger	180 872	4 793 308
Økonomisk levetid	0-5 år	

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	11 977 297	-211 651
Permanente forskjeller	3 069	15 706
Endring i midlertidige forskjeller	-1 341 405	1 029 671
Anvendelse av fremførbart underskudd	-10 638 961	-833 727
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0



Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	4 455 424	2 967 653	-1 487 771
Fordringer	-65 000	0	65 000
Gevinst – og tapskonto	-234 709	-23 215	211 494
Pensjonspremie/- forpliktelse	1 022 257	892 129	-130 128
Sum	5 177 972	3 836 567	-1 341 405
Akkumulert fremførbart underskudd	-20 992 965	-31 631 926	-10 638 961
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	15 814 993	27 795 359	11 980 366
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkaptal	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	360 000	18 883 996	-104 198	19 139 798
Årets resultat			11 977 297	11 977 297
Utbytte			-3 000 000	-3 000 000
Fusjon Seløy Kystberedskap AS			21 472 060	21 472 060
Pr 31.12.2024	360 000	18 883 996	30 345 159	49 589 155

I 2024 er selskapet Seløy Kystberedskap AS fusjonert med Seløy Undervannsservice AS. Begge selskap er/var heleide datterselskap av Seløy Holding AS. Fusjonen er gjennomført med virkning fra 01.01.2024 og etter reglene om regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet.

Note 6 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	13 471 048	1 355 504
Sum	13 471 048	1 355 504

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Faste eiendommer	2 998 803	3 219 993
Driftstilbehør	724 256	164 403
Skip	34 257 169	1 948 847
Maskiner	2 207 363	922 228
Varelager	2 113 103	2 444 991
Kundefordringer	17 330 688	14 777 763
Sum	59 631 382	23 478 225



Note 7 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Eierandel	Anskaffelses-kost	Balanseført verdi
Anleggsmidler			
Helgeland Sparebank Grunnfondsbevis	0,11	66 625	210 268
Hadfast AS		9 000	9 000
North Energy ASA	0,01	24 702	9 318
Sentrum Næringshage AS	1,07	99 000	51 574
Sum		199 327	280 160

De eierandeler i Helgeland Sparebank Grunnfondsbevis og North Energy ASA er finansielle instrumenter. Verdiendringer er ført mot bokført verdi.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Konsernselskap	21 000	0	0	0
Sum	21 000	0	0	0
	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Konsernselskap	0	546 167	0	0
Sum	0	546 167	0	0

Note 9 Fordringer og gjeld

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	765 548	0
Sum	765 548	0

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 905 764.

Note 11 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I SELØY UNDERVANNSSERVICE AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	1 200,0	360 000
Sum	300		360 000

EIERSTRUKTUR



De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
SELØY HOLDING AS	300	100,0	100,0



Til generalforsamlingen i Seløy Undervannsservice AS
